

Település megnevezése:	HAJDUDOROG
------------------------	------------

Projekt megnevezése:	MEZŐGAZDASÁGI FÖLDUTAK KARBANTARTÁSA
----------------------	--------------------------------------

Projekt leírása:

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény (a továbbiakban Ötv) 8. § (1). bekezdésében foglaltak alapján a helyi közutak és közterületek fenntartása a települési önkormányzat feladata. 2012. évben START program keretében már a helyrajzi számmal ellátott ún. "főközlekedő" dűlőutak rendbetételét vállaltuk. 2013. évben a feladat folytatását tervezzük. A dűlő utak simítása, egyengetése a 2012. évben vásárolt traktorral és a hozzá kapcsolódó eszközökkel. Fasorok ritkítása, cserjéltelenítése, Dobi dűlő utak: 020 hrsz. 1,6 km, 024 hrsz. 1,2 km, 029 hrsz. 2,755 km. A kitermett faágak aprítása, feldolgozásra előkészítése. Építési törmelék begyűjtése, bezúzása, kihordása a munkaterületre, útalapba helyezése, kátyúk csökkentése. A távolság miatt a kerékpár a dolgozók munkaterületre történő kijárásához szükséges. Az üzemanyag a távolabbi helyszínekre a munkaeszközök szállítására a 2012. évben vásárolt kis tehergépkocsival és a traktor költségeinek fedezésére szolgál.

A végrehajtáshoz szükséges létszám, eszköz, anyag, infrastruktúra, stb.:

A projekthez kapcsolódó költségek

A munka időtartama (hónap)	10	
Szükséges átlaglétszám (fő)	35	
Érintett létszám (fő)	35	
Napi munkaóra (óra)	8	
Fajlagos költség (Ft)	107 605	
	2013	2014
Munkabér összesen (forint)	24 828 120	2 758 680
SZHA összesen (forint)	3 351 933	372 437
Bér+SZHA összesen (forint)	28 180 053	3 131 117

A feladat végrehajtáshoz szükséges eszköz-, anyagigény

Megnevezés	2013	2014	Összesen
Munka- és védőruházat	615 315		
Munkába járással kapcsolatos utazási költség			
Munkásszállítás költsége			
Kis értékű tárgyi eszköz	1 202 347		
Nagy értékű tárgyi eszköz			
Beruházási költségek, kiadások	3 562 541		
Egyéb költségek	970 280		
Összes beruházási és dologi költség:	6 350 483	0	6 350 483

A projekt összes költsége

	2013	2014	Összesen
Költségek mindösszesen	34 530 536	3 131 117	37 661 653

8. Igényelt beruházási és dologi költségek felsorolása
(Kérjük a táblázatot a projektben felmerült költség nemenként csoportosítva* kitölteni)

Sorszám	Költség megnevezése	Mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség	Egységár (Ft)	Nettó költség összesen (Ft)	ÁFA összesen (Ft)	2013. évi költség (Ft)	2014. évi költség (Ft)	Összesen (Ft)
	Munka-s védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás eü.vizsg.ktg.				497 830		615 316	0	615 316
1.	alkalmassági vizs.díja	fő	33	1 900	62 700		62 700		62 700
2.	védőszemüveg	db	25	450	11 250	3 038	14 288		14 288
3.	acélbetétes bakancs	pár	33	4 550	150 150	40 541	190 691		190 691
4.	munkavédelmi kesztyű	pár	60	456	27 360	7 387	34 747		34 747
5.	védőszett	db	25	3 400	85 000	22 950	107 950		107 950
6.	munkaruha (nadrág)	db	33	2 420	79 860	21 562	101 422		101 422
7.	munkaruha (kabát)	db	33	2 470	81 510	22 008	103 518		103 518
	Kis értékű tárgyi eszköz:				946 730	255 617	1 202 347	0	1 202 347
1.	Csepelel kerékpár	db	20	37 007	197 700	199 838	939 978		939 978
2.	benzinmotoros láncfűrész	db	3	65 900	197 700	53 379	251 079		251 079
3.	láncfűrész	db	1	8 890	8 890	2 400	11 290		11 290
	Beruházási költsége, kiadások				2 805 150	757 390	3 562 540	0	3 562 540
1.	üzemanyag	l	2 600	360	936 000	252 720	1 188 720		1 188 720
2.	cement	q	250	2 280	570 000	153 900	723 900		723 900
3.	sóder, kavics	m3	100	2 400	240 000	64 800	304 800		304 800
4.	betongyűrű 400-as	fm	100	9 000	900 000	243 000	1 143 000		1 143 000
5.	homok	m3	30	1 360	40 800	11 015	51 815		51 815
6.	láncfűrészhez lánc	db	3	3 450	10 350	2 803	13 153		13 153
7.	láncfűrészhez láncvezető	db	3	3 990	11 970	3 232	15 202		15 202
8.	térháló 150*150*4 mm	tábla	30	3 200	96 000	25 920	121 920		121 920
	Egyéb költségek:				764 000	206 280	970 280	0	970 280
1.	kötőrő-közúzó bérleti díja	tonna	130	2 800	364 000	98 280	462 280		462 280
2.	kotrógép bérleti díja	óra	50	8 000	400 000	108 000	508 000		508 000
	Összesen:				5 013 710	1 336 773	6 350 483	0	6 350 483

* Költség nemek csoportosítása, melyeket külön táblázatban kell megjeleníteni:

- Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz,
- Foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége¹¹;
- Munkába járással kapcsolatos utazási költség;
- Munkásszállítás költsége;
- Kis értékű tárgyi eszköz;
- Nagy értékű tárgyi eszköz;
- Beruházási költségek, kiadások;
- Egyéb, a projektben felmerült költségek (szervezési költség, szakértői költség, tervezési költség, engedélyeztetési költség, stb.);

Kelt: Hajdúdorog, 2013. február 19.



aláírás

¹¹A foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költségét nem kell megjeleníteni, amennyiben a közfoglalkoztatást az önkormányzat ajánlja fel.

Sorszám	Költség megnevezése	Mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség	Egységár (Ft)	Nettó költség összesen (Ft)	ÁFA összesen (Ft)	2013. évi költség (Ft)	2014. évi költség (Ft)	Összesen (Ft)
1.	alkalmassági vizsgálat díja	fő	33	1 900	62 700		62 700		62 700
2.	védőszemüveg	db	25	450	11 250	3 038	14 288		14 288
3.	acélbetétes bakancs	pár	33	4 550	150 150	40 541	190 691		190 691
4.	munkavédelmi kesztyű	pár	60	456	27 360	7 387	34 747		34 747
5.	védőszett	db	25	3 400	85 000	22 950	107 950		107 950
6.	munkaruha (nadrág)	db	33	2 420	79 860	21 562	101 422		101 422
7.	munkaruha (kabát)	db	33	2 470	81 510	22 008	103 518		103 518
8.	Csepel kerékpár	db	20	37 007	740 140	199 838	939 978		939 978
9.	benzinmotoros láncfűrész	db	3	65 900	197 700	53 379	251 079		251 079
10.	láncélező	db	1	8 890	8 890	2 400	11 290		11 290
11.	üzemanyag	l	2 600	360	936 000	252 720	1 188 720		1 188 720
12.	cement	q	250	2 280	570 000	153 900	723 900		723 900
13.	kavics	m3	100	2 400	240 000	64 800	304 800		304 800
14.	betongyűrű 400-as	fm	100	9 000	900 000	243 000	1 143 000		1 143 000
15.	homok	m3	30	1 360	40 800	11 016	51 816		51 816
16.	láncfűrészhez lánc	db	3	3 460	10 380	2 803	13 183		13 183
17.	láncfűrészhez láncvezető	db	3	3 990	11 970	3 232	15 202		15 202
18.	téfháló 150*150*4 mm	tábla	30	3 200	96 000	25 920	121 920		121 920
19.	kőtörő-közűző bérleti díja	tonna	130	2 800	364 000	98 280	462 280		462 280
20.	kotrógép bérleti díja	óra	50	8 000	400 000	108 000	508 000		508 000
Összesen:					5 013 710	1 336 773	6 350 483	0	6 350 483

Hajdúdorog, 2013. február 19.



polgármester

Támogathatósági időtartam kezdete: 2013.03.01 Támogathatósági időtartam vége: 2013.12.31

Adattal-kiöltési segédlet

Ssz.	Munkakör	Foglalkoztatásra vonatkozó adatok										Igényelt támogatás						
		Szakképz. igényei? (igen/nem)	Munkavezető? (igen/nem)	Létszám (ft)	Napi munkaidő (óra)	Figyelembe vehető járulék	Foglalkoztatás kezdete	Foglalkoztatás vége	Támogatás mértéke	Jogviszonyra vonatkozó szerződés dátuma	Figyelembe vehető alapbér (Ft)	Max. adható bértámogatás összesen	Max. adható járuléktámogatás összesen	Mindösszesen				
1	segédmunkás	nem	nem	28	8	13,5%	2013.03.01	2013.12.31	100%	2013.03.01	2013.03.01	21 140 000 Ft	2 854 040 Ft	23 994 040 Ft				
2	munkavezető	igen	igen	1	8	13,5%	2013.03.01	2013.12.31	100%	2013.03.01	2013.03.01	1 064 800 Ft	143 750 Ft	1 208 550 Ft				
3	kisegítő admin.	igen	nem	1	8	13,5%	2013.03.01	2013.12.31	100%	2013.03.01	2013.03.01	968 000 Ft	130 680 Ft	1 098 680 Ft				
4	portás-telepőr	nem	nem	2	8	13,5%	2013.03.01	2013.12.31	100%	2013.03.01	2013.03.01	75 500 Ft	1 510 000 Ft	1 713 860 Ft				
5	traktoros	igen	nem	1	8	13,5%	2013.03.01	2013.12.31	100%	2013.03.01	2013.03.01	968 000 Ft	130 680 Ft	1 098 680 Ft				
6	csoportvezető	igen	nem	2	8	13,5%	2013.03.01	2013.12.31	100%	2013.03.01	2013.03.01	1 936 000 Ft	261 360 Ft	2 197 360 Ft				
7												- Ft	- Ft	- Ft				
8												- Ft	- Ft	- Ft				
9												- Ft	- Ft	- Ft				
10												- Ft	- Ft	- Ft				
11												- Ft	- Ft	- Ft				
12												- Ft	- Ft	- Ft				
13												- Ft	- Ft	- Ft				
14												- Ft	- Ft	- Ft				
15												- Ft	- Ft	- Ft				
16												- Ft	- Ft	- Ft				
17												- Ft	- Ft	- Ft				
18												- Ft	- Ft	- Ft				
19												- Ft	- Ft	- Ft				
20												- Ft	- Ft	- Ft				
21												- Ft	- Ft	- Ft				
22												- Ft	- Ft	- Ft				
23												- Ft	- Ft	- Ft				
24												- Ft	- Ft	- Ft				
25												- Ft	- Ft	- Ft				
26												- Ft	- Ft	- Ft				
27												- Ft	- Ft	- Ft				
28												- Ft	- Ft	- Ft				
29												- Ft	- Ft	- Ft				
30												- Ft	- Ft	- Ft				
31												- Ft	- Ft	- Ft				
32												- Ft	- Ft	- Ft				
33												- Ft	- Ft	- Ft				
34												- Ft	- Ft	- Ft				
35												- Ft	- Ft	- Ft				
36												- Ft	- Ft	- Ft				
37												- Ft	- Ft	- Ft				
											547 880 Ft	27 586 800 Ft	31 311 170 Ft					

Átvitel:

Nemzeti Foglalkoztatási Szolgálat		Áthozat:		5. jelszám		Záróösszeg		Egyesített köznevelési és szociális társfinanszírozás	
						Ft	Ft	Ft	Ft
38						-	Ft	-	Ft
39						-	Ft	-	Ft
40						-	Ft	-	Ft
41						-	Ft	-	Ft
42						-	Ft	-	Ft
43						-	Ft	-	Ft
44						-	Ft	-	Ft
45						-	Ft	-	Ft
46						-	Ft	-	Ft
47						-	Ft	-	Ft
48						-	Ft	-	Ft
49						-	Ft	-	Ft
50						-	Ft	-	Ft
Átlag létszám:						27 586 800 Ft		3 724 370 Ft	31 311 170 Ft

2013 24 828 120 Ft
2014 2 758 680 Ft

2013 3 351 933 Ft
2014 3 131 117 Ft

Közvetlen %
Összlétszám: 35 szervezési
Munkavezető { 1 szervezési nélkül
Munkavezető { 1 208 550 Ft mindösszesen

- Ft
- Ft
31 311 170 Ft
31 311 170 Ft

HAJDÚDOROG
MEZŐGAZDASÁGI UTAK KARBANTARTÁSA

2013 évben pályázatba bevonni kívánt dűlő utak:

Szabados dűlő: 0267 hrsz. 2,6 km,
Iskola dűlő északi irányba: 087 hrsz. 1,74 km,
Temető dűlő: 075 hrsz.; 0206 hrsz.; 0254 hrsz.; 0184/8 hrsz.; 0171 hrsz.: összesen 11,44 km,
Mindösszesen: 15,780 km

Korona dűlő: 0136 hrsz. 3,25 km;
Disznókút K.: 0207/3 hrsz. 2,3 km;
Kabát dűlő: 0142/1 hrsz. 1 km; 0124/2 hrsz. 2 km;
Határ dűlő: 078 hrsz. 1,53 km;
Iskola dűlő: 0262 hrsz. 2,6 km;
Molnár János dűlő: 0383 hrsz. 1,58 km;
Simon dűlő: 0388 hrsz. 1,065 km;
Közlekedő dűlő: 088 hrsz. 1,536 km;
Körtvélyesi dűlő: 0496 hrsz. 1,350 km;
Dobi dűlő: 020 hrsz. 1,6 km; 024 hrsz. 1,2 km; 029 hrsz. 2,755 km;
Lókeri dűlő: 0309 hrsz. 1,54 km.

Mindösszesen: 25,306 km

További dűlő utak: 0276 hrsz. 2,656 km; 0456 hrsz. 1,6 km; 0239 hrsz. 0,38 km; 0453 hrsz. 1,4 km; 0467 hrsz. 1,2 km; 0462 hrsz. 0,76 km; 0465 hrsz. 1 km; 0197 hrsz. 2,8 km; 0271 hrsz. 2,6 km; 0284 hrsz. 0,8 km; 0277 hrsz. 2,65 km; 0243 hrsz. 1,35 km; 0358 hrsz. 1,8 km; 0350 hrsz. 1,1 km; 0345 hrsz. 3,05 km; 0372 hrsz. 2,82 km; 0381 hrsz. 1,58 km; 0302 hrsz. 1,9 km; 0309 hrsz. 1,56 km; 0367 hrsz. 1 km; 0241 hrsz. 0,5 km; 0239 hrsz. 0,38 km; 0464 hrsz. 1,54 km; 0490 hrsz. 0,8 km; 0106 hrsz. 2,6 km; 0165 hrsz. 0,8 km.

Mindösszesen: 40,666 km.

Karbantartásra kijelölt mindösszesen mezőgazdasági utak: 81.752 km.

Hajdúdorog, 2013. február 19.




Csige Tamás
polgármester

HAJDÚDOROG MEZŐGAZDASÁGI FÖLDUTAK KARBANTARTÁSA

Sorszám	Költség megnevezése	Mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség	Ft/egy mennyiségi egység	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás eu. vizsgálat költsége:				497 830	117 485	615 315
1.	alkalmassági vizsga díja	fő	33	1900	62 700		62 700
2.	védőszemüveg	db	25	450	11 250	3 038	14 288
3.	acélbetétes bakancs	pár	33	4550	150 150	40 541	190 691
4.	munkavédelmi kesztyű	pár	60	456	27 360	7 387	34 747
5.	Védőszett	db	25	3400	85 000	22 950	107 950
6.	munkaruha nadrág	db	33	2420	79 860	21 562	101 422
7.	Munkaruha	db	33	2470	81 510	22 008	103 518
	Munkába járással kapcsolatos utazási költség térítés költsége, szervezés költsége:				0	0	0
1.							
2.							
	Kis értékű tárgyi eszköz:				946 730	255 617	1 202 347
1.	Csepel kerékpár	db	20	37007	740 140	199 838	939 978
2.	benzinmotoros láncfűrész	db	3	65900	197 700	53 379	251 079
3.	láncélező	db	1	8890	8 890	2 400	11 290
	Nagy értékű tárgyi eszköz:				0	0	0
1.					0	0	0
2.					0	0	0
	Beruházási költségek, kiadások:				2 805 150	757 391	3 562 541
1.	üzemanyag	l	2600	360	936 000	252 720	1 188 720
2.	cement	q	250	2280	570 000	153 900	723 900
3.	kavics	m3	100	2400	240 000	64 800	304 800
4.	betongyűrű 400-as	fm	100	9000	900 000	243 000	1 143 000
5.	homok	m3	30	1360	40 800	11 016	51 816
6.	láncfűrészhez lánc	db	3	3460	10 380	2 803	13 183
8.	láncfűrészhez láncvezető	db	3	3990	11 970	3 232	15 202
9.	térháló 150*150*4mm	tábla	30	3200	96 000	25 920	121 920
	Egyéb költségek:				764 000	206 280	970 280
1.	Kötő- kőzúzó bérleti díja	tonna	130	2800	364 000	98 280	462 280
2.	Kotrógép bérleti díja	óra	50	8000	400 000	108 000	508 000
3.					0	0	0
	Összesen:						6 350 483

Hajdúdorog, 2013. február 19.




Csige Tamás
 polgármester